
 

 
 

UCHWAŁA NR 5/2019 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 6 września 2019 roku 

w sprawie: zmiany Statutu PZU SA w zakresie maksymalnej liczby członków 

Zarządu.  

 

Na podstawie § 18 Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej oraz 

art. 430 §1 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się następujących zmian Statutu PZU SA: 

- § 26 ust. 1 w dotychczasowym brzmieniu: 

„1 W skład Zarządu wchodzi od trzech do siedmiu członków w tym Prezes Zarządu.”   

otrzymuje brzmienie: 

„1 W skład Zarządu wchodzi od trzech do ośmiu członków, w tym Prezes Zarządu.”.  

 

§ 2 

Upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu jednolitego Statutu 

uwzględniającego zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastrzeżeniem wpisania zmian Statutu 

PZU SA w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 

 

   


